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Puolueiden puoluesihteerit 

Puolueiden piiritoimistot/vaalipäälliköt 

 

 

Arvoisa vastaanottaja! 

 

 

 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö – SAK ry kampanjoi yhdessä jäsenliittojen 

kanssa eduskuntavaalien 2023 alla. Kampanjan tavoitteena on nostaa 

työelämäkysymyksiä vaalikeskusteluun ja kannustaa äänestäjiä uurnille. 

Äänestysaktiivisuuden kasvattaminen on epäilemättä meidän kaikkien yhteinen tavoite.  

 

SAK ja sen jäsenliitot tarjoavat kampanjaan ja sen teemoihin sitoutuneille ehdokkaille 

näkyvyyttä, tietoa, faktantarkistusta ja mahdollisuutta olla mukana tekemässä 

parempaa Suomea myös työntekijöille. Kampanja ei tue ehdokkaita rahallisesti. 

 

Millaista näkyvyyttä kampanja tarjoaa ehdokkaille?  

 

Julkaisemme vaaligallerian, johon kampanjan tavoitteisiin sitoutuneet ehdokkaat saavat 

oman ehdokaskorttinsa. Kortista ilmenee mm nimi, ikä, vaalipiiri, puolue, minkä lisäksi 

ehdokas voi kuvata lyhyesti (max 500 merkkiä) omat keskeiset tavoitteensa tai teesinsä, 

liittää kuvansa ja ehdokasnumeronsa sekä linkittää korttiin omat somekanavansa. 

Galleriaa voi selata mm. vaalipiireittään tai puolueittain. Vaaligalleria on myös 

kampanjan vaaliviestinnän ja markkinoinnin tärkeimpiä välineitä. Näin ehdokas saa 

omalle vaalityölleen lisänäkyvyyttä maksutta.   

 

Galleriaan hyväksytään ehdokkaat, jotka sitoutuvat kampanjan neljään tavoitteeseen. 

Tavoitteet löytyvät osoitteesta https://eduskuntavaaligalleria.fi/ . Samalta sivulta löytyy 

myös lomake, jota kautta ehdokkaat voivat jättää yhteydenottopyynnön 

kampanjatiimillemme. (Ehdokas ei siis voi itse suoraan ilmoittautua/liittyä galleriaan.)  

 

Toivommekin, että jaatte tämän viestin piirinne ehdokkaille, jotta he voivat olla 

yhteydessä yhteiskampanjan toimijoihin päästäkseen mukaan. 

Lisätietoja antaa Saku Jokisalo, 041 731 5266, saku.jokisalo@sak.fi).  

 

 

Mainiota joulun aikaa ja uutta vuotta toivottaen, 

 

 

Eija Harjula 

järjestöpäällikkö  

0400536479 
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